М у н и ц и п а л ь н о е  о б р а з о в а н и е   С а н к т-П е т е р б у р г а

[image: image1.png]Q}Z‘“AALH& "

) N9&78
=y [0 T 12
MYHUUMUNANbHBINCOBET

	Р Е Ш Е Н И Е

от 24.06.2013

№ 24
О внесении изменений в План
противодействия коррупции

в МО МО № 78 , утвержденный

решениемМС МО МО № 78
от 11.03.2013 № 08

В соответствии с пунктом 2.1 Федерального законаот 25.12.2008 № 273-ФЗ№ «О противодействии коррупции»,
Муниципальный Совет Муниципального образования муниципальный округ № 78
РЕШИЛ:
1. Внести в Планпротиводействия коррупции в Муниципальном образовании муниципальный округ № 78 на 2013 год, утвержденный решением Муниципального Совета Муниципального образованиямуниципальный округ № 78 от 11.03.2013  № 08,  следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел 1 «Организационные мероприятия» пунктом 1.5 следующего содержания:

«Рассмотрение вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) указанных органов, организаций и их должностных лиц в целях выработки и принятия мер по предупреждению и устранению причин выявленных нарушений. Ответственный: Глава Муниципального образования, исполняющий полномочия Председателя Муниципального Совета; Глава Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ № 78. Срок выполнения: не реже одного раза в квартал».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета В.Н.Штраух.

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета

В.Н.Штраух
Юрисконсульт_____________________И.А. Воробьева